8200 m —dospéli- A 19-29 let

PORADI JMENO KLUB TRAT KATEGORIE STARTOVNI CiSLO CILOVY CAS ABS POHLAVI
1. Gdula Tomas TFD 8200 m - dospéli A 19 - 29 let 16 00:14:31.8 1. 1.
2. Svoboda Jaromir KUCHYNE LiPA 8200 m — dospéli A 19 — 29 let 15 00:14:34.7 2. 2.
3. Rothe Matéj UNLIMITED KM TRADING CZ 8200 m — dospéli A 19 - 29 let 25 00:15:29.0 38 3,
4. Nevole Vladimir Kuchyné Lipa 8200 m - dospéli A 19 — 29 let 18 00:17:12.8 15. 15.
5. Balada Toma$ Cycling Academie Tanor 8200 m — dospéli A 19 — 29 let 45 00:17:29.9 17. 17.
6. Chlupaé¢ Jan Kuchyné Lipa 8200 m — dospéli A 19 - 29 let 46 00:17:49.9 21. 21.
7. Kastanek Petr Herby servis 8200 m — dospéli A 19 — 29 let 17 00:18:07.5 26. 26.
8. Baudis Jiri CK Slavoj Terezin 8200 m — dospéli A 19 — 29 let 21 00:19:01.7 31. 20.
8200 m — dospéli-B 30-39 let
PORADI JMENO KLUB TRAT KATEGORIE STARTOVNI CiSLO CILOVY CAS ABS POHLAVI
1. Charvat Ondrej TAMA Kralovice 8200 m — dospéli B 30-39 let 32 00:16:01.5 7. 7.
2. Ruzicka Zbynék Rohozec Amix Team 8200 m — dospéli B 30-39let 34 00:16:02.2 8. 8.
3. Briimel TomaS Kuchyné Lipa 8200 m — dospéli B 30-39 let 41 00:19:21.1 338 31.
4. Obradovic Darko Vojvodina Novi Sad 8200 m — dospéli B 30-39 let 27 00:19:35.5 35. 33.
5. Mazirek Lukas Lucky Dog 8200 m — dospéli B 30-39 let 19 00:21:53.0 46. 40.
8200 m — dospéli-C40-49 let
PORADI JMENO KLUB TRAT KATEGORIE STARTOVNI CiSLO  CILOVY CAS ABS POHLAVI
1. Horvath Miroslav AC Sparta Praha cycling akademie 8200 m — dospéli C 40 - 49 let 7 00:15:33.9 S 5%
2. Miller Milan Tama Kralovice 8200 m - dospéli C 40 -49 let 14 00:16:04.2 9. 9.
3. Vanecek Karel TFD 8200 m - dospéli C 40 - 49 let 56 00:16:47.7 10. 10.
4. Krupka Robert Favorit Bilina 8200 m — dospéli C 40 -49 let 37 00:17:02.9 14. 14.
5. Ippoldt Michal KUC Bikesport Usti n.L. 8200 m — dospéli C 40 - 49 let 8 00:17:34.5 18. 18.
6. Bures Jan CK Slavoj Terezin 8200 m — dospéli C 40 -49 let 9 00:17:53.6 22. 22.
7. Sindelar Ladislav Stark cycling team 8200 m — dospéli  C 40 -49 let 13 00:17:55.3 23. 23.
8. Stanc Milan CFC KLADNO 8200 m - dospéli C 40 - 49 let 12 00:18:13.8 27. 27.
9. Toran Petr Kuchyné Lipa 8200 m — dospéli C 40 -49 let 28 00:18:58.7 30. 28.
10. Makovec Michal Kuchyné Lipa 8200 m — dospéli C 40 -49 let 50 00:20:16.5 37. 35.
11. Slambor Michal WPC Sport team 8200 m — dospéli C 40 -49 let 48 00:21:00.2 41. 37.

8200 m — dospéli-D 50 - 59 let
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JMENO
Sulc David
zof Zdenék
Semerad Josef
Kastanek Miroslav

Pacovsky Tomas
Strnad Ivo

JMENO
Vejvoda Josef
Kudrnac Miloslav
Peterka Josef
Fucik Josef

Mojzis Jaromir

JMENO
Hanus Miroslav
Krajcik Josef
Hacaj Oldfich
KOLOC Josef
Smit Ed

JMENO
MikloSin Matyas
Rosa Petr
Mrazek Jakub

JMENO

Trojan Tomas
Bartosek Jan

Svagrovsky Oliver

KLUB
Dexter Cycling
Dany fit sport team
Kuchyné Lipa
Herby Servis
Dexter Cycling
CKKYV Praha

KLUB
AC Sparta Praha
Lokomotiva Nymburk
Ceska Lipa
Rohozec
TJ Stadion Louny

KLUB
Kuchyné Lipa
DEXTER Cycling
KL Most

KCL kooperativa-Svijany

Kuchyné Lipa

KLUB

LAWI junior team
CK Terezin
Praha

KLUB

CK Terezin
CK Slavoj Terezin

TRAT KATEGORIE
8200 m - dospéli D 50-59 let
8200 m — dospéli D 50 - 59 let
8200 m — dospéli D 50 - 59 let
8200 m - dospéli D 50 - 59 let
8200 m — dospéli D 50-59 let
8200 m - dospéli D 50-59 let

8200 m — dospéli-E 60 - 69 let

TRAT KATEGORIE
8200 m - dospéli E 60 - 69 let
8200 m — dospéli E 60-69 let
8200 m - dospéli E 60 - 69 let
8200 m - dospéli E 60-69 let
8200 m — dospéli E 60 - 69 let

8200 m — dospéli- F nad 70 let

TRAT KATEGORIE
8200 m - dospéli Fnad 70 let
8200 m - dospéli Fnad 70 let
8200 m — dospéli F nad 70 let
8200 m - dospéli F nad 70 let
8200 m — dospéli Fnad 70 let

STARTOVNI GiSLO ciLovY CAS

10 00:15:44.7
24 00:16:59.0
58 00:17:29.5
51 00:19:05.2
52 00:19:22.7
22 00:20:16.6

STARTOVNI CiSLO = CILOVY CAS

11 00:16:53.1
53 00:17:40.6
57 00:20:12.0
49 00:21:46.1
3 00:21:48.1

STARTOVNI GiSLO ciLovyY CAS

42 00:22:38.9
4 00:23:04.3
36 00:23:27.8
2 00:25:05.8
55 DNF

8200 m — dospéli - Gjuniori 17 - 18 let

TRAT

8200 m — dospéli
8200 m - dospéli
8200 m - dospéli

KATEGORIE

G juniofi 17 - 18 let
G juniofi 17 - 18 let
G juniofi 17-18 let

STARTOVNI CiSLO ciLovy CAS

23 00:15:32.6
40 00:16:57.7
43 00:22:27.5

8200 m — dospéli - H kadeti 15 - 16 let

TRAT

8200 m — dospéli
8200 m - dospéli
8200 m - dospéli

KATEGORIE

H kadeti 15- 16 let
H kadeti 15- 16 let
H kadeti 15- 16 let

STARTOVNI CiSLO ciLovy CAS

35 00:17:43.7
39 00:18:04.8
26 00:18:05.7

ABS
6.
13.
16.
32.
34.
38.

ABS
11.
19.
36.
44.
45.

ABS
49.
50.
51.
55.

ABS

12.
47.

ABS
20.
24.
25.

POHLAVI
6.
13.
16.
30.
32.
36.

POHLAVI
11.
19.
34.

38.
39.

POHLAVi
43.
44,
45.
46.

POHLAVI
4.
12.
41.

POHLAVI
20.
24.
25.
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Andél David

JMENO
Rakova Jitka
Selleova Katefina
Ulrichova Iva

Ippoldtova Zdeiika
Sulcova Jitka

JMENO
MiksSovska Alena
MojziSova Jaroslava

JMENO
Hadravova Katefina
Jakubcova Nikol
Horackova Barbora
Slambarova Lucie

Kuchyné Lipa

KLUB

Cyklo Team Killi
Kuchyné Lipa

KUC Bikesport Usti n.L.

Maraton Klub Kladno

KLUB
CSK Markus
TJ Stadion Louny

KLUB
Triatlon Team Tabor
Triatlon Ceska Lipa
CK Terezin
WPC Sport team

8200 m - dospéli

TRAT
8200 m - dospéli
8200 m - dospéli
8200 m - dospéli
8200 m - dospéli
8200 m - dospéli

TRAT
8200 m — dospéli
8200 m - dospéli

TRAT
8200 m — dospéli
8200 m - dospéli
8200 m — dospéli
8200 m - dospéli

H kadeti 15- 16 let

8200 m — dospéli- | Zzeny 19-49 let

KATEGORIE
| Zeny 19-49 et
| Zeny 19-49 let
| Zeny 19-49 let
| Zeny 19-49 let
| Zeny 19-49 let

8200 m — dospéli - J zeny od 50 let

KATEGORIE
J Zeny od 50 let
J Zeny od 50 let

KATEGORIE
K divky 15-18 let
K divky 15-18 let
K divky 15-18 let
K divky 15-18 let

31

STARTOVNI €iSLO

30
20
29
6
54

STARTOVNI €iSLO

5
1

8200 m — dospéli - K divky 15-18 let

STARTOVNI €iSLO

44
33
38
47

00:22:37.4

ciLovy CAs
00:18:38.4
00:20:34.6
00:21:25.2
00:21:40.7
00:24:56.3

ciLovy CAS
00:26:39.8
00:28:22.7

ciLovy CAs
00:18:43.7
00:20:39.6
00:23:48.3
00:24:58.6

48.

ABS
28.
39.
42.
43.
53.

ABS

56.
57.

ABS
29.
40.
52.
54.

42.

POHLAVI

o |ga|w|=

POHLAVI

10.
11.

POHLAVi

I
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